

Somonino, 2015-06-10

Nr sprawy: ZP.271.02.2015

Pytania i odpowiedzi

WYKONAWCY

/-/wszyscy/

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie zamówienia pn. „Budowa hali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Borczu Gmina Somonino

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytania 1.

Czy Zamawiający omyłkowo nie opisał podłogi sportowej legarowanej jako posiadającej certyfikaty FIBA i WVBf, zważywszy na charakter eksploatacji sali jako gimnastycznej przy szkole podstawowej, wydaje się to na zbyt wygórowanym wymaganiem. Należy zwrócić uwagę również, że nie występuje producent posiadający autoryzację i certyfikaty dla obu federacji.

Czy Zamawiający potwierdza, że wystarczające jest wykonanie podłogi podwójnie legarowanej z wykładziną z linoleum sport?

Odpowiedz.

Należy wycenić dostawę i montaż podłogi sportowej według rozwiązań opisanych w projekcie wykonawczym wraz z malowaniem linii boiska.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający potwierdza, możliwość zmiany produktów na równoważne zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych, w tym zmianę producenta opraw oświetleniowych?

Odpowiedz.

W poszczególnych pozycjach podano symbole oraz nazwy urządzeń i armatury w celu łatwiejszego zidentyfikowania ich parametrów, należy je traktować jako przykładowe z możliwością zamiany na równoważne w uzgodnieniu z projektantem.

Z-ca Wójta Gminy

/-/Jerzy Kowalewski